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VENETO

la giornata attivita zonale di categoria VE

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BOZZAO MATTEO

DI TULLIO ALESSANDRO
ZAMARCHI TOMMASO
VALOTTO ENEA
SARTORI RICCARDO

ROSSETTO GIULIO
ZOCCARATO MATTIA
D'ANCONA NICOLA
POLATO ELIA
STEFANELLO FILIPPO

BOLZONELLA EDOARDO
ONGARO ALESSANDRO
RUSSO JACOPO
RIZZATO SAMUELE
DABBICCO LUCA
LUCATELLO VALERIO

SALIU GABRIEL
BERTI ALEX
FERRONI THOMAS
TOLDO ENRICO
BOSCARO GIORGIO
MASON MARCO

RISULTATI

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
1998

2002
2000
2002
2001
2003

2000
2001
1999
1998
2000
1996

1998
1999
2000
1992
2000
2001

Foglion. 1
20/11/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO

MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

04:44.73

05:02.32

05:17.62
RIT
SQU

04:23.92
04:23.93
04:31.98
04:32.45
04:36.15

04:12.89
04:14.97
04:16.68
04:16.97
04:25.68
04:31.03

04:02.19
04:04.71
04:07.58
04:12.27
04:14.00
04:18.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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