

1a giornata attività zonale di categoria VE

Foglio n. 1 20/11/2016

RISULTATI

400 Stile Libero

Dolo, Domenica 20/11/2016 ore 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo Pti
Ser	ie n° 4				
1°	2	BOZZAO MATTEO	2003	NUOTO VENEZIA	04:44.73
2°	1	DI TULLIO ALESSANDRO	2003	CENTRO NUOTO STRA	05:02.32
3°	5	ZAMARCHI TOMMASO	2003	G.P. NUOTO MIRA	05:17.62
-	3	VALOTTO ENEA	2003	RARI NANTES VENEZIA	RIT
-	4	SARTORI RICCARDO	1998	RIVIERA NUOTO	SQU
Ser	ie n° 3				
1°	2	ROSSETTO GIULIO	2002	TEAM VENETO	04:23.92
2°	3	ZOCCARATO MATTIA	2000	CENTRO NUOTO STRA	04:23.93
3°	5	D'ANCONA NICOLA	2002	TEAM VENETO	04:31.98
4°	4	POLATO ELIA	2001	G.P. NUOTO MIRA	04:32.45
5°	1	STEFANELLO FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO STRA	04:36.15
Ser	ie n° 2				
1°	4	BOLZONELLA EDOARDO	2000	G.P. NUOTO MIRA	04:12.89
2°	1	ONGARO ALESSANDRO	2001	TEAM VENETO	04:14.97
3°	3	RUSSO JACOPO	1999	RIVIERA NUOTO	04:16.68
4°	5	RIZZATO SAMUELE	1998	TEAM VENETO	04:16.97
5°	6	DABBICCO LUCA	2000	CENTRO NUOTO STRA	04:25.68
6°	2	LUCATELLO VALERIO	1996	RIVIERA NUOTO	04:31.03
Ser	ie n° 1				
1°	3	SALIU GABRIEL	1998	MIRANO NUOTO	04:02.19
2°	2	BERTI ALEX	1999	TEAM VENETO	04:04.71
3°	4	FERRONI THOMAS	2000	TEAM VENETO	04:07.58
4°	1	TOLDO ENRICO	1992	CENTRO NUOTO STRA	04:12.27
5°	6	BOSCARO GIORGIO	2000	TEAM VENETO	04:14.00
6°	5	MASON MARCO	2001	G.P. NUOTO MIRA	04:18.68